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Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml
 

Cena: 18,69 zł

Opis słownikowy

Marka Nanovix

Postać spray

Producent Salvum Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Wyrób medyczny Nanovix Silver Skin zawiera nanocząsteczki srebra, wspiera leczenie oraz łagodzi stany zapalne skóry.

Skład Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Woda, gliceryna, hialuronian sodu, kwas cytrynowy, srebro aXonnite®.

Działanie Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Spray Nanovix to opatrunek w sprayu, zawierający nanocząsteczki srebra. Zaaplikowany na skórę pokrywa ją powłoką, barierą ochronną,
która wykazuje działanie antybakteryjne, przeciwdziała powstawaniu zakażeń zmian skórnych oraz łagodzi stany zapalne skóry.
Dodatkowo wyrób wspiera leczenie skaleczeń, zadrapań, poparzeń czy też odleżyn oraz wspomaga odnowę błon śluzowych i naskórka.

Wskazania Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Do stosowania miejscowego. Wyrób przeznaczony dla osób dorosłych.
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Dawkowanie Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Stosować zewnętrznie. Przed zastosowaniem wyrobu należy starannie oczyścić, umyć i osuszyć miejsce docelowej aplikacji, a
następnie zaaplikować cienką warstwę produktu, zachowując odległość około 10-15 cm. Nie wmasowywać.
Aplikację preparatu można powtarzać kilkukrotnie, w zależności od potrzeb.

Przeciwwskazania Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości należy zaprzestać stosowania.
Unikać kontaktu z oczami.
Nie należy używać po upływie terminu ważności.

Informacje dodatkowe Nanovix Silver Skin, spray na skórę, 125 ml

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, temperaturze pokojowej. Chronić od światła.
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